
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от « 21» ноября 2019 года № 63 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания  

представителей сельского поселения Красный Яр от 18.12.2018г. № 64 

 «О бюджете сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области на 2019 год»  

(с изменениями №5 от 31.01.2019, №6 от 12.02.2019, №10 от 19.03.2019, 

№23от 29.04.2019, № 24 от 14.05.2019, № 30 от 28.05.2019, № 36 от 

06.06.2019, №37 от 24.06.2019,43 от 23.07.2019, №45 от 08.08.2019, №47 от 

29.08.2019, №48 от 12.09.2019, №53 от 09.10.2019, №55 от 23.10.2019,  

№58 от 31.10.2019 ) 

 

Заслушав  главного специалиста-главного бухгалтера  администрации 

сельского поселения Красный Яр  Родионову  Марину Александровну о вне-

сении изменений и дополнений в решение Собрания представителей сельского 

поселения Красный Яр от  18.12.2018г. № 64 «О бюджете сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области  на 

2018 год» Собрание представителей сельского поселения Красный Яр муни-

ципального района Красноярский Самарской области  РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения 

Красный Яр от 18.12.2018 г. № 64 «О бюджете сельского поселения Красный 

Яр муниципального района Красноярский Самарской области на 2019 год» (с 

изменениями №5 от 31.01.2019,№6 от 12.02.2019,№10 от 19.03.2019,№23 от 

29.04.2019,№ 24 от 14.05.2019, № 30 от 28.05.2019, № 36 от 06.06.2019, №37 от 

24.06.2019,43 от 23.07.2019, № 45 от 08.208.2019, №47 от 29.08.2019, №48 от 

12.09.2019, № 53 от 09.10.2019, №55 от 23.10.2019, 58 от 31.10.2019)  следую-

щие изменения и дополнения: 



2 

1) Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области (далее 

местный бюджет) на 2019 год: 

общий объем доходов   –   88 935,1 тыс. рублей; 

общий объем расходов  –  97 935,1 тыс. рублей; 

дефицит – 9 000,0 тыс. рублей.» 

3) приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению №1 к 

настоящему решению. 

4) приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 2 к 

настоящему решению. 

5) приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению № 3 к 

настоящему решению. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Планета Красный Яр» 

и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения 

Красный Яр в сети Интернет http://www.kryarposelenie.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель  

Собрания представителей  

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 

Самарской области  

_______________ А.С. Ерилов 

Глава  

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района 

Красноярский Самарской области 

 

_______________ А.Г. Бушов 

                                                                                      

 

 

 

 

 

http://www.kryarposelenie.ru/


3 

 
Приложение 1 

к решению Собрания представителей  

сельского  поселения  Красный Яр  

муниципального района Красноярский  

Самарской области  от 21.11.2019 г. № 63 

  

«Приложение 3 

к решению Собрания представителей  

сельского поселения Красный Яр  

муниципального района Красноярский  

Самарской  области  № 64 от 18.12.2018 г. 

 

 

Объем поступления доходов поселения по основным источникам 

 
Код бюджетной 

классификации 

Наименование дохода Сумма, 

(тыс. руб.) 

000 100 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 66 616,8 

000 101 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 25 080,4 

000 101 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 25 080,4 

000 103 00000 00 0000 000 Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на 

территории Российской Федерации 
7 247,3 

000 103 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, 

установленными Федеральным законом о 

федеральном бюджете  в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской 

Федерации) 

2 716,0 

000 103 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, 

установленными Федеральным законом о 

федеральном бюджете  в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской 

Федерации) 

19,0 

000 103 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты(по нормативам, установленными 

Федеральным законом о федеральном бюджете  в 

целях формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

4 880,0 

000 103 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, -367,7 



4 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты(по нормативам, установленными 

Федеральным законом о федеральном бюджете  в 

целях формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

000 105 03010 01 1000 000 Единый сельскохозяйственный налог 51,3 

000 105 03010 01 1000 110 Единый сельскохозяйственный налог (сумма 

платежа перерасчеты, недоимка и задолженность 

по соответствующему платежу, в том числе по 

отмененному.  

51,3 

000 106 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 32 800,0 

000 106 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 6 800,0 

000 106 06000 00 0000 110 Земельный налог 26 000,0 

000 111 00000 00 0000 000 Доходы от использования имущества, находящего-

ся в государственной и муниципальной собствен-

ности 

752,5 

000 111 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящего-

ся в оперативном управлении органов управления 

сельских поселений и созданных ими учреждений 

(за исключением имущества муниципальных бюд-

жетных и  автономных учреждений) 

725,0 

000 111 05075 10 000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, составляю-

щего казну сельских поселений (за исключением 

земельных участков) 

27,5 

000 113 00000 00 0000 000 Доходы от оказания платных услуг (работ) и ком-

пенсации затрат государства 
600,0 

000 113 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 

получателями средств бюджетов сельских поселе-

ний 

600,0 

000 116 90000 00 0000 000 Прочие поступления от денежных  взысканий 

(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба 

3,0 

000 116 90050 10 6000 140 Прочие поступления от денежных взысканий 

(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, за-

числяемые в бюджеты сельских поселений ( феде-

ральные государственные органы, Банк России, ор-

ганы управления государственными внебюджет-

ными фондами Российской Федерации) 

3,0 

000 117 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы 82,3 

000 117 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских 

поселений 

82,3 

000 200 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 22 318,3 

 

000 202 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов 18 435,8 



5 

бюджетной системы Российской Федерации 

000 202 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации  
721,7 

000 202 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности 

310,7 

000 202 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на 

поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 

411,0 

000 202 20000 00 0000 150 Субсидии бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации(межбюджетные субсидии).  
19 015,5 

 000 202 20041 10 0000 150 Субсидии бюджетам на строительство, 

модернизацию, ремонт и содержание 

автомобильных дорог общего пользования, в том 

числе дорог в поселениях (за исключением 

автомобильных дорог федерального значения). 

10 000,0 

000 202 20216 10 0000 150  Субсидии бюджетам сельских поселений  на 

осуществление дорожной деятельности в 

отношении автомобильных дорог общего 

пользования, а так же капитального ремонта и 

ремонта дворовых территорий многоквартирных 

домов, проездов к дворовым территориям 

многоквартирных домов населенных пунктов. 

4 500,0 

000 202 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 

 

4 515,5 

000 202 40000 00 0000 000 Иные межбюджетные трансферты 81,1 

000 202 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюд-

жетам сельских поселений из бюджетов муници-

пальных районов на осуществление части полно-

мочий по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями 

 

81,1 

000 207 00000 00 0000 150 Прочие безвозмездные поступления 2 500,0 

000 207 0502010 0000 150 Поступления от денежных пожертвований, 

предоставляемых физическими лицами 

получателям средств бюджетов сельских поселений 

 2 500,0 

  Всего доходов: 88 935,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
                                                                                                                                                                                                                    Приложение 2  

к решению Собрания представителей  
сельского  поселения  Красный Яр  

муниципального района Красноярский  

Самарской области  от 21.11.2019 г. № 63   
 

«Приложение 4 

к решению Собрания представителей  
сельского поселения Красный Яр  

муниципального района Красноярский  

Самарской  области  № 64 от 18.12.2018 г. 
 

Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2019 год 

 

Код Наименование главного распорядителя 

средств бюджета поселения 

Разд

ел 

Под

раз

дел 

Целевая 

статья 

расходов 

Вид 

расхо

дов 

Сумма 

(тыс. руб.) 

364 Администрация сельского поселения 

Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области 

     

364 Общегосударственные вопросы 01 00   15 382,5 

364 Функционирование высшего 

должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального 

образования 

01 02   955,0 

364 Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения  

01 02 9800000000  955,0 

364 Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) органов 

01 02 9800000000 120 955,0 

364 Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

01 04   12 928,9 

364 Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения  

01 04 9800000000  12 928,9 

364 Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) органов 

01 04 9800000000 120 7 863,6 

364 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

01 04 9800000000 240 4 680,8 

364 Иные межбюджетные трансферты 01 04 9800000000 540 84,5 

364 Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 04 9800000000 850 300,0 

364 Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и 

органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора 

01 06   354,2 

364 Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения  

01 06 9800000000  354,2 

364 Иные межбюджетные трансферты 01 06 9800000000 540            354,2 

364 Резервные фонды 01 11   50,0 

364 Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения  

 

01 11 9800000000 

 

 50,0 

364 Резервные средства 01 11 9800000000 870 50,0 



7 

364 Другие общегосударственные вопросы 01 13   1 094,4 

364 Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения  

01 13 9800000000  1 094,4 

364 Иные межбюджетные трансферты 01 13 9800000000 540 494,4 

364 Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 13 9800000000 850 600,0 

364 Национальная безопасность и право-

охранительная деятельность 

03 00   360,0 

364 Обеспечение пожарной безопасности 03 10   50,0 

364 Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения 

03 10 9800000000  50,0 

364 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муници-

пальных нужд)  

03 10 9800000000 240 50,0 

364 Другие вопросы в области национальной 

безопасности и правоохранительной дея-

тельности 

03 14   310,0 

364 Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения 

03 14  9800000000  310,0 

364 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муници-

пальных нужд)  

03 14 9800000000 240 60,0 

364 Иные межбюджетные трансферты 03 14  9800000000 540 250,0 

364 Национальная экономика 04 00   26 253,0 

364 Сельское хозяйство и рыболовство 04 05   182,1 

364 Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения  

04 05 9800000000  182,1 

364 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муници-

пальных нужд) 

04 05 9800000000 240 81,1 

364 Субсидии юридическим лицам (кроме 

некоммерческих организаций), 

индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам - производителям 

товаров, работ, услуг. 

04 05 9800000000 810 101,0 

364 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 

 
 04 09   26 070,9 

364 Муниципальная Программа «Модернизация 

и развитие автомобильных дорог общего 

пользования местного значения в сельском 

поселении Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области на 

2017-2019 годы» 

04 09 0100000000 

 

 26 070,9 

364 Расходы на выплаты персоналу казенных 

учреждений 

04 09 0100000000 110 1 550,0 

364 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

04 09 0100000000 240 24 120,9 

364 Бюджетные инвестиции 04 09 0100000000 410 300,0 

364 Иные межбюджетные трансферты 04 09 0100000000 540 100,0 

364 Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00   40 118,8 

364 Жилищное хозяйство 05 01   160,0 



8 

364 Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения 

05 01 9800000000  160,0 

364 Уплата налогов, сборов и иных платежей 05 01 9800000000 850 160,0 

364 Благоустройство 05 03   17 789,0  

364 Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения 

05 03 9800000000  17 789,0 

364 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муници-

пальных нужд)(организация прочих расхо-

дов по благоустройству, в том числе озеле-

нение) 

05 03 9800000000  240 17 287,3 

364 Иные межбюджетные трансферты 05 03 9800000000 540 501,7 

364 Другие вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства 

05 05   22 169,8  

364 Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения 

05 05 9800000000  22 169,8 

364 Расходы на выплаты персоналу казенных 

учреждений 

05 05 9800000000 110 10 876,4 

364 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муници-

пальных нужд) 

05 05 9800000000 240 11 023,4 

364 Уплата налогов, сборов и иных платежей 05 05 9800000000 850 270,0 

364 Охрана окружающей среды 06 00   500,0 

364 Другие вопросы в области охраны 

окружающей среды 

06 05   500,0 

364 Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения 

06 05 9800000000  500,0 

364 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

06 05 9800000000 240 500,0 

364 Образование 07 00   500,0 

364 Молодежная политика  07 07   500,0 

364 Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения  

07 07 9800000000  500,0 

364 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

07 07 9800000000 240 300,0 

364 Культура, кинематография 08 00   14 335,8 

364 Культура 08 01   14 138,8 

364 Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения 

08 01 9800000000  14 138,8 

364 Расходы на выплаты персоналу казенных 

учреждений 

08 01 9800000000 110 7 878,0 

364 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муници-

пальных нужд) 

08 01 9800000000 240 6 160,8 

364 Уплата налогов, сборов и иных платежей 08 01 9800000000 850 100,0 

364 Другие вопросы в области культуры, ки-

нематографии 

08 04   197,0 

364 Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения 

08 04 9800000000  197,0 

364 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муници-

08 04 9800000000 240 197,0 



9 

пальных нужд) 

364 Социальная политика 10 00   185,0 

364 Пенсионное обеспечение 10 01   185,0 

364 Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения 

10 01 9800000000  185,0 

364 Публичные нормативные социальные вы-

платы гражданам 

10 01 9800000000 310 185,0 

364 Физическая культура и спорт 11 00   300,0 

364 Массовый спорт 11 02   300,0 

364 Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения  

11 02 9800000000  300,0 

364 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

11 02 9800000000 240 300,0 

 Итого:     97 935,1 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 
Приложение 3 

к решению Собрания представителей  

сельского  поселения  Красный Яр  
муниципального района Красноярский  

Самарской области  от 21.11.2019 г. № 63 

  
«Приложение 5 

к решению Собрания представителей  

сельского поселения Красный Яр  
муниципального района Красноярский  

Самарской  области  № 64 от 18.12.2018 г. 

 

 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям 

(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), 

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета поселения 

на 2019 год 

 

Наименование главного распорядителя 

средств бюджета поселения 

Разд

ел 

Под

раз

дел 

Целевая 

статья 

расходов 

Вид 

расхо

дов 

Сумма 

(тыс. руб.) 

Администрация сельского поселения 

Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области 

     

Общегосударственные вопросы 01 00   15 382,5 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального 

образования 

01 02   955,0 

Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения  

01 02 9800000000  955,0 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) органов 

01 02 9800000000 120 955,0 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

01 04   12 928,9 

Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения  

01 04 9800000000  12 928,9 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) органов 

01 04 9800000000 120 7 863,6 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

01 04 9800000000 240 4 680,8 

Иные межбюджетные трансферты 01 04 9800000000 540 84,5 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 04 9800000000 850 300,0 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и 

органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора 

01 06   354,2 

Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения  

01 06 9800000000  354,2 

Иные межбюджетные трансферты 01 06 9800000000 540            354,2 

Резервные фонды 01 11   50,0 



11 

Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения  

 

01 11 9800000000 

 

 50,0 

Резервные средства 01 11 9800000000 870 50,0 

Другие общегосударственные вопросы 01 13   1 094,4 

Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения  

01 13 9800000000  1 094,4 

Иные межбюджетные трансферты 01 13 9800000000 540 494,4 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 13 9800000000 850 600,0 

Национальная безопасность и право-

охранительная деятельность 

03 00   360,0 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10   50,0 

Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения 

03 10 9800000000  50,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муници-

пальных нужд)  

03 10 9800000000 240 50,0 

Другие вопросы в области национальной 

безопасности и правоохранительной дея-

тельности 

03 14   310,0 

Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения 

03 14  9800000000  310,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муници-

пальных нужд)  

03 14 9800000000 240 60,0 

Иные межбюджетные трансферты 03 14  9800000000 540 250,0 

Национальная экономика 04 00   26 253,0 

Сельское хозяйство и рыболовство 04 05   182,1 

Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения  

04 05 9800000000  182,1 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муници-

пальных нужд) 

04 05 9800000000 240 81,1 

Субсидии юридическим лицам (кроме 

некоммерческих организаций), 

индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам - производителям 

товаров, работ, услуг. 

04 05 9800000000 810 101,0 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 

 
 04 09   26 070,9 

Муниципальная Программа «Модернизация 

и развитие автомобильных дорог общего 

пользования местного значения в сельском 

поселении Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области на 

2017-2019 годы» 

04 09 0100000000 

 

 26 070,9 

Расходы на выплаты персоналу казенных 

учреждений 

04 09 0100000000 110 1 550,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

04 09 0100000000 240 24 120,9 



12 

Бюджетные инвестиции 04 09 0100000000 410 300,0 

Иные межбюджетные трансферты 04 09 0100000000 540 100,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00   40 118,8 

Жилищное хозяйство 05 01   160,0 

Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения 

05 01 9800000000  160,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 05 01 9800000000 850 160,0 

Благоустройство 05 03   17 789,0  

Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения 

05 03 9800000000  17 789,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муници-

пальных нужд)(организация прочих расхо-

дов по благоустройству, в том числе озеле-

нение) 

05 03 9800000000  240 17 287,3 

Иные межбюджетные трансферты 05 03 9800000000 540 501,7 

Другие вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства 

05 05   22 169,8  

Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения 

05 05 9800000000  22 169,8 

Расходы на выплаты персоналу казенных 

учреждений 

05 05 9800000000 110 10 876,4 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муници-

пальных нужд) 

05 05 9800000000 240 11 023,4 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 05 05 9800000000 850 270,0 

Охрана окружающей среды 06 00   500,0 

Другие вопросы в области охраны 

окружающей среды 

06 05   500,0 

Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения 

06 05 9800000000  500,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

06 05 9800000000 240 500,0 

Образование 07 00   500,0 

Молодежная политика  07 07   500,0 

Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения  

07 07 9800000000  500,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

07 07 9800000000 240 300,0 

Культура, кинематография 08 00   14 335,8 

Культура 08 01   14 138,8 

Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения 

08 01 9800000000  14 138,8 

Расходы на выплаты персоналу казенных 

учреждений 

08 01 9800000000 110 7 878,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муници-

пальных нужд) 

08 01 9800000000 240 6 160,8 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 08 01 9800000000 850 100,0 

Другие вопросы в области культуры, ки-

нематографии 

08 04   197,0 



13 

Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения 

08 04 9800000000  197,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муници-

пальных нужд) 

08 04 9800000000 240 197,0 

Социальная политика 10 00   185,0 

Пенсионное обеспечение 10 01   185,0 

Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения 

10 01 9800000000  185,0 

Публичные нормативные социальные вы-

платы гражданам 

10 01 9800000000 310 185,0 

Физическая культура и спорт 11 00   300,0 

Массовый спорт 11 02   300,0 

Непрограммные направления расходов 

бюджета поселения  

11 02 9800000000  300,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

11 02 9800000000 240 300,0 

Итого:     97 935,1 

 

 

 

 

 

 

 

 


